
 

 

ZARZĄDZENIE NR 143.2024 

WÓJTA GMINY RĘCZNO 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024r. 

Na podstawie art 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz § 17 ust. 6 uchwały nr XLVIII.303.2023 Rady Gminy Ręczno z dnia 

21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ręczno na 2024 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem 23 022 367,47 zł w tym: 

a) dochody bieżące  20 477 264,22 zł, 

b) dochody majątkowe 2 545 103,25 zł; 

2) Wydatki ogółem  25 401 288,67 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 20 910 550,40 zł, 

b) wydatki majątkowe 4 490 738,27 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 Wójt 

 

 

 

Kamil Ślusarczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 maja 2025 r.

Poz. 5295



Załącznik do zarządzenia Nr 143.2024 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planach wydatków budżetowych na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
430 288,00 0,00 430 288,00 

 40002  Dostarczanie wody 430 288,00 0,00 430 288,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 768,00 -12 000,00 40 768,00 

   Własne 52 768,00 -12 000,00 40 768,00 

  4260 Zakup energii 221 800,00 12 000,00 233 800,00 

   Własne 221 800,00 12 000,00 233 800,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 510 750,00 0,00 510 750,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 390 150,00 0,00 390 150,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 139 000,00 -3 000,00 136 000,00 

   Własne 139 000,00 -3 000,00 136 000,00 

  4260 Zakup energii 80 000,00 12 000,00 92 000,00 

   Własne 80 000,00 12 000,00 92 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 49 400,00 -9 000,00 40 400,00 

   Własne 49 400,00 -9 000,00 40 400,00 

750   Administracja publiczna 4 297 254,45 0,00 4 297 254,45 

 75022  
Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
162 692,00 0,00 162 692,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  131 250,00 -1 200,00 130 050,00 

   Własne 131 250,00 -1 200,00 130 050,00 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 200,00 200,00 

   Własne 0,00 200,00 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 942,00 1 000,00 26 942,00 

   Własne 25 942,00 1 000,00 26 942,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
3 736 185,45 0,00 3 736 185,45 

  4260 Zakup energii 22 500,00 6 000,00 28 500,00 

   Własne 22 500,00 6 000,00 28 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 144 906,00 -12 761,47 132 144,53 

   Własne 144 906,00 -12 761,47 132 144,53 

  4410 Podróże służbowe krajowe 31 500,00 1 000,00 32 500,00 

   Własne 31 500,00 1 000,00 32 500,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
77 256,60 5 761,47 83 018,07 

   Własne 77 256,60 5 761,47 83 018,07 

 75075  
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
68 750,00 -200,00 68 550,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 617,00 300,00 19 917,00 

   Własne 19 617,00 300,00 19 917,00 

  4220 Zakup środków żywności 6 000,00 -500,00 5 500,00 

   Własne 6 000,00 -500,00 5 500,00 

 75095  Pozostała działalność 265 356,00 200,00 265 556,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5295



  4430 Różne opłaty i składki 18 000,00 200,00 18 200,00 

   Własne 18 000,00 200,00 18 200,00 

801   Oświata i wychowanie 8 256 091,71 0,00 8 256 091,71 

 80101  Szkoły podstawowe 6 127 395,65 196,32 6 127 591,97 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 197 196,00 -1 445,00 195 751,00 

   Własne 197 196,00 -1 445,00 195 751,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 410,40 -780,00 17 630,40 

   Własne 18 410,40 -780,00 17 630,40 

  4260 Zakup energii 61 610,00 4 251,87 65 861,87 

   Własne 61 610,00 4 251,87 65 861,87 

  4270 Zakup usług remontowych 5 034,00 283,00 5 317,00 

   Własne 5 034,00 283,00 5 317,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
3 101,00 -500,00 2 601,00 

   Własne 3 101,00 -500,00 2 601,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
299 381,37 -1 613,55 297 767,82 

   Własne 299 381,37 -1 613,55 297 767,82 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
907 647,19 -108,20 907 538,99 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
35 566,00 -1 000,00 34 566,00 

   Własne 35 566,00 -1 000,00 34 566,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 575,24 167,00 42 742,24 

   Własne 42 575,24 167,00 42 742,24 

  4260 Zakup energii 17 100,00 1 280,00 18 380,00 

   Własne 17 100,00 1 280,00 18 380,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
36 655,95 -555,20 36 100,75 

   Własne 36 655,95 -555,20 36 100,75 

 80104  Przedszkola  284 200,00 -500,00 283 700,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 
284 200,00 -500,00 283 700,00 

   Własne 284 200,00 -500,00 283 700,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 8 855,00 500,00 9 355,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 
8 855,00 500,00 9 355,00 

   Własne 8 855,00 500,00 9 355,00 

 80107  Świetlice szkolne 248 351,43 -451,88 247 899,55 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 245,00 -338,00 1 907,00 

   Własne 2 245,00 -338,00 1 907,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
5 864,43 -113,88 5 750,55 

   Własne 5 864,43 -113,88 5 750,55 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania 

przedszkolnego 

92 251,24 -262,54 91 988,70 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
2 995,48 -262,54 2 732,94 

   Własne 2 995,48 -262,54 2 732,94 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 

324 875,20 626,30 325 501,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5295



  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
8 995,92 626,30 9 622,22 

   Własne 8 995,92 626,30 9 622,22 

852   Pomoc społeczna 1 900 499,40 0,00 1 900 499,40 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 187 660,00 0,00 187 660,00 

  3110 Świadczenia społeczne 182 737,00 63,00 182 800,00 

   Zlecone 161 937,00 63,00 162 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 800,00 800,00 

   Zlecone 0,00 800,00 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 140,00 140,00 

   Zlecone 0,00 140,00 140,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00 20,00 20,00 

   Zlecone 0,00 20,00 20,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 923,00 -1 023,00 2 900,00 

   Zlecone 3 923,00 -1 023,00 2 900,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 742 891,56 0,00 742 891,56 

  3110 Świadczenia społeczne 19 938,00 -74,00 19 864,00 

   Zlecone 19 938,00 -74,00 19 864,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 471 997,00 -3 401,00 468 596,00 

   Własne 471 997,00 -3 401,00 468 596,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82 020,00 2 978,00 84 998,00 

   Własne 82 020,00 2 978,00 84 998,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
9 340,00 423,00 9 763,00 

   Własne 9 340,00 423,00 9 763,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 154,00 75,40 11 229,40 

   Zlecone 204,00 75,40 279,40 

  4300 Zakup usług pozostałych 69 144,00 -1,40 69 142,60 

   Zlecone 20,00 -1,40 18,60 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
1 839 627,26 0,00 1 839 627,26 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 208 260,00 0,00 208 260,00 

  4270 Zakup usług remontowych 18 800,00 26 000,00 44 800,00 

   Własne 18 800,00 26 000,00 44 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 41 200,00 -26 000,00 15 200,00 

   Własne 41 200,00 -26 000,00 15 200,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 022 275,12 0,00 1 022 275,12 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
678,00 -110,00 568,00 

   Własne 678,00 -110,00 568,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 40 000,00 -3 498,00 36 502,00 

   Własne 40 000,00 -3 498,00 36 502,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 186,86 300,00 4 486,86 

   Własne 4 186,86 300,00 4 486,86 

  4300 Zakup usług pozostałych 882 955,12 4 048,00 887 003,12 

   Własne 882 955,12 4 048,00 887 003,12 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 450,00 -690,00 2 760,00 

   Własne 3 450,00 -690,00 2 760,00 

  4430 Różne opłaty i składki 160,00 -50,00 110,00 

   Własne 160,00 -50,00 110,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 170 258,00 1 200,00 171 458,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 170 058,00 1 200,00 171 258,00 

   Własne 170 058,00 1 200,00 171 258,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5295



 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 295 445,86 -1 200,00 294 245,86 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00 -2 700,00 8 800,00 

   Własne 11 500,00 -2 700,00 8 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 26 690,00 1 500,00 28 190,00 

   Własne 26 690,00 1 500,00 28 190,00 

Razem: 25 401 288,67 0,00 25 401 288,67 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5295


		2025-05-16T11:45:19+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




